(prvič) XX d. o .o., družba za posredništvo in storitve d. o. o., skrajšana firma XX d. o. o., s 

sedežem v Mariboru, Vzornikova 8 (osem), 2000 (dva tisoč) Maribor, matična številka 

555555000 (pet pet pet pet pet pet nič nič nič) z osnovnim kapitalom v višini 203.010,53€     

(dvesto tri tisoč deset evrov 53/100), ki jo zastopa direktor Janez Vseved. 

2. (drugič) XY d. o. o., posredovanje in storitve d. o. o., skrajšana firma XY d. o. o., s sedežem 

v Mariboru, Padežnikova 4 (štiri), 2000 (dva tisoč) Maribor, matična številka 4343434000 

(štiri tri štiri tri štiri tri štiri nič nič nič) z osnovnim kapitalom v višini 8.763,14€ (osem tisoč 

sedemsto triinšestdeset evrov 14/100), ki jo zastopa direktorica Ana Potrebuješ. 

Drugič 

Družba HAMERHAUS GMBH, s sedežem na naslovu Zimerstrasse 50 (petdeset), 6300 (šest 

tisoč tristo) ZUG (ŠVICA), je edina družbenica družbe XY d. o. o., posredovanje in storitve, 

skrajšana firma XY d. o. o., s sedežem v Mariboru, Padežnikova 4 (štiri), 2000 (dva tisoč) 

Maribor, matična številka 4343434000 (štiri tri štiri tri štiri tri štiri nič nič nič) in ima v 

družbi osnovni vložek v višini 8.763,14 € (osem tisoč sedemsto triinšestdeset evrov 14/100), 

oziroma 100,0000% (sto celih nič nič nič nič odstotni) poslovni delež glede na celotni osnovni 

kapital družbe.. 

Tretjič 

Janez Vseved je edini družbenik družbe XX d. o. o., družba za posredništvo in storitve d. o. o., 

skrajšana firma XX d. o. o., s sedežem v Mariboru, Vzornikova 8 (osem), 2000 (dva tisoč) 

Maribor, matična številka 555555000 (pet pet pet pet pet pet nič nič nič) in ima v družbi 

osnovni vložek v višini  203.010,53€ (dvesto tri tisoč deset evrov 53/100), oziroma 100,0000% 

(sto celih nič nič nič nič odstotni) poslovni delež glede na celotni osnovni kapital družbe. 

Četrtič 

Družbi XX d. o. o. in XY d. o. o. nameravata izvesti pripojitev. Pripojitev se bo izvedla tako, 

da se bo celotno premoženje družbe XX d.